
       
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 
GRAD IVANIĆ-GRAD 
GRADONAČELNIK 
 
KLASA: 340-09/15-02/1 
URBROJ: 238/10-04/30-15-1 
Ivanić-Grad, 17. srpnja 2015. 
 
 
Na temelju Odluke Gradonačelnika Grada Ivanić-Grada, Klasa: 022-05/15-01/54, 
Urbroj: 238/10-02/05-15-2 od 06. srpnja 2015., Grad Ivanić-Grad ovime objavljuje: 

 
JAVNI NATJEČAJ 

 
-za odabir izvršitelja poslova uklanjanja, premještanja vozila specijalnim vozilom 
“pauk”, čuvanje i izdavanje premještenih vozila 
 
1.Predmet javnog nadmetanja je prikupljanje ponuda za obavljanje poslova 
uklanjanja, premještanja vozila specijalnim vozilom “pauk”, čuvanje i izdavanje 
premještenih vozila na području Grada Ivanić-Grada, na razdoblje od 5 (pet) godina. 
 
2.Izvršitelj usluge uklanjanja i premještanja vozila vršit će uslugu  po nalogu 
ovlaštene službene osobe MUP-a i komunalnog redara  Grada Ivanić-Grada.  
Izvršitelj poslova uklanjanja vozila dužan je u roku od 30 dana od sklapanja ugovora 
izvršiti nabavku potrebne opreme video nadzora koja se sastoji od digitalnog 
fotoaparata i dva prijenosna računala. 
 
3.Izvršitelj usluge osigurati će površinu na kojoj će Izvršitelj usluge čuvati vozila, te 
odgovarajući prostor (kontejner, kućica i sl.) za čuvarsku službu i prijem stranaka. 
 
4.U nadmetanju mogu sudjelovati sve pravne i fizičke osobe registrirane za 
obavljanje predmetne djelatnosti, a sjedište imaju na području Republike Hrvatske, 
uz ispunjenje natječajnih uvjeta. 
Nepotpune ponude, odnosno ponude zaprimljene izvan natječajnog roka neće se 
uzeti u razmatranje, odnosno iste će se odbaciti. 
Natjecatelji su dužni svu potrebnu dokumentaciju priložiti u izvorniku ili ovjerenoj 
preslici. 
 
5. Pisana ponuda mora sadržavati: 
 
5.1.     za fizičke osobe obrtnike – Izvod iz obrtnog registra, OIB, žiro-račun i naziv 
poslovne banke 
 
 



5.2.     za pravne osobe – Izvod iz sudskog registra, OIB, ime i prezime osobe 
ovlaštene za zastupanje, žiro račun i naziv poslovne banke 
 
5.3.       naznačene ponuđene cijene usluga ( djelatnost se mora obavljati u 
granicama maksimalno utvrđenih cijena koje je utvrdio Gradonačelnik Grada Ivanić-
Grada i to: troškovi premještanja vozila utvrđuju se u iznosu od 500,00 kn, troškovi 
započetog premještanja utvrđuju se u iznosu od 250,00 kn, troškovi 
blokade/deblokade utvrđuju se u ukupnom iznosu od 500,00 kn, troškovi čuvanja 
premještenog vozila ( ležarina ) određuju se u iznosu od 100,00 kn po danu, troškovi 
za vozila za koja nije zatražena deblokada u roku od 24 h od poduzete radnje 
blokiranja vozila, određuju se u iznosu od 100,00 kn po danu; u sve cijene je uključen 
PDV )  
 
5.3.  ponuditelj je dužan Gradu Ivanić-Gradu ponuditi novčani iznos naknade za 
obavljanje djelatnosti ( u minimalnom iznosu od 5.000,00 kn godišnje, koji se iznos 
uplaćuje na račun Grada Ivanić-Grada, o čemu će se s najpovoljnijim ponuditeljem 
zaključiti Ugovor ) 
 
5.4. dokaz o vlasništvu ili najmu najmanje jednog specijalnog vozila „ pauk „ s 
odgovarajućom opremom koje može premjestiti svako vozilo ukupne mase do 2.500 
kg ( fotografija i tehnički opis vozila ) 
 
5.5. popis stručno osposobljenih djelatnika 
 
5.6.potvrdu o ispitivanju vozila ( atestu ) specijalnog vozila “pauk 
 
5.7. prometnu dozvolu specijalnog vozila ( pauka ) 
 
5.8. ugovore o radu ili ugovore o djelu za osobe koje će obavljati tu djelatnost 
 
5.9. za vozače specijalnih vozila prilaže se vozačka dozvola 
 
5.10. dokaz da natjecatelj nema duga prema Gradu Ivanić-Gradu koja se može 
ishodovati u prostorijama gradske uprave Grada Ivanić-Grada, ne stariju od 30 dana 
 
5.11. Obrazac BON 2  i Potvrdu porezne uprave da nema duga, ne stariju od 30 
dana 
 
5.12. potvrdu o nekažnjavanju, odnosno da se protiv natjecatelja ( kao fiziče i 
odgovorne osobe u pravnoj osobi ) ne vodi kazneni postupak  ne stariju od 30 dana 
od dana podnošenja zahtjeva  
 
5.13. dokaz o plaćenoj jamčevini  
 
5.14. potpisan i ovjeren prijedlog Ugovora ( kao dokaz da se prihvaćaju sve odredbe 
navedene u prijedlogu Ugovora ) 
 
5.15. uz ponudu ponuditelj treba priložiti jamstvo u obliku 2 bjanko zadužnice u 
iznosu od 10.000,00 kn, solemnizirane kod javnog bilježnika  
 



 
6. Iznos jamčevine od 5.000,00 kn plaća se u korist proračuna Grada Ivanić-Grada 
na žiro-račun Grada broj: IBAN: HR4824840081815800006, poziv na broj HR 68, 
7242-OIB, s naznakom „Jamčevina za natječaj – pauk služba“. 
Odabranom ponuditelju uplaćena jamčevina uračunava se u cijenu godišnje naknade 
za obavljanje djelatnosti u prvoj godini poslovanja. 
 
Natjecateljima koji ne uspiju u natječaju jamčevina će se vratiti ( isplatiti ) na račun u 
roku od 15 ( petnaest ) dana od objave Odluke. 
 
U slučaju da natjecatelj odustane od ponude, nakon objave odluke o odabiru, 
uplaćena jamčevina se neće vratiti. 
 
10.  Ponude se dostavljaju na adresu:Grad Ivanić-Grad, Park hrvatskih branitelja 1, 
10310 Ivanić-Grad u zatvorenoj omotnici, s naznakom »Natječaj za odabir izvršitelja 
poslova premještanja nepropisno zaustavljenih i parkiranih vozila – ne otvaraj „. 
 
Rok za podnošenje pisanih ponuda je najkasnije do 11.08.2015. u 11,00 h 
 
11. Otvaranje zaprimljenih ponuda izvršit će se u sjedištu Gradske uprave Grada 
Ivanić-Grada dana  navedenog u točki 10. ovog Natječaja. 
Otvaranje zaprimljenih ponuda je javno. 
 
14. Odabrani ponuditelj dužan je sklopiti ugovor s Gradom Ivanić-Gradom u roku od 
8 dana računajući od dana dostave Odluke Gradonačelnika Grada Ivanić-Grada o 
odabiru ponuditelja. 
 
Ugovorom će se regulirati međusobna prava i obveze između ugovornih strana.  
 
Ako odabrani ponuditelj ne sklopi ugovor u navedenom roku, gubi pravo na 
jamčevinu u cijelosti, te će se u tom slučaju  pravo poslova uklanjanja, premještanja 
vozila specijalnim vozilom “pauk”, čuvanje i izdavanje premještenih vozila ponuditi 
prvom sljedećem najpovoljnijem ponuditelju. 
 
16. Nepravodobne, nepotpune i nejasne ponude neće se razmatrati. Ponude s 
ponuđenim iznosom nižim od utvrđene početne cijene neće se razmatrati ovim 
natječajem. 
 
17. Ponuditelj može povući ponudu najkasnije do dana otvaranja ponuda i to 
pismeno na obrascu kojeg može dobiti u Gradskoj upravi. U tom slučaju ponuditelj 
ima pravo na povrat uplaćene jamčevine. 
 
18. Odluku o odabiru ponuditelja donosi Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada, o čemu 
će svi podnositelji ponuda biti pisano obaviješteni. 
 
19. Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada zadržava pravo poništiti natječaj bez 
posebnog obrazloženja i bez snošenja novčanih i svih drugih eventualnih posljedica, 
kao i ne prihvatiti niti jednu zaprimljenu ponudu. U tom se slučaju obvezuje na povrat 
uplaćene jamčevine. 
 



20. Dodatne informacije u vezi javnog natječaja mogu se dobiti u Upravnom odjelu 
za financije, gospodarstvo, komunalne djelatnosti i prostorno planiranje, Park 
hrvatskih branitelja 1, Ivanić-Grad, na telefon 01/2831-373, svakim radnim danom od 
7,30 do 15,30 sati ili na e-mail: tihana.vukovic-pocuc@ivanic-grad.hr. 
 
21. Ovaj javni natječaj objavljuje se u javnom glasilu i na službenoj Internet 
stranici Grada Ivanić-Grada (www.ivanic-grad.hr). 
 
  GRAD IVANIĆ-GRAD 
        Gradonačelnik 
 Javor Bojan Leš, dr. vet.med. 
  
 
 
    .   
 
 
 
 
 


